
Súdny exekútor JUDr. Vojtech Markoviě PhD. 
Exekútorský úrad so sídlom Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
Tel: Fax: 0905 121 710 email: vojtech.markovic@ske.sk; 

vojtech.markovic1@gmail.com 

Československá obchodná banka, a.s. 
Žižkova 11 
81563 Bratislava 

Číslo konania: EX 381EX 455/23 
Značka oprávneného: 
Značka povinného: 

OZNÁMENIE TERMÍNU DRAŽBY HNUTEENÝCH VECÍ 

V súlade s ustanovením§ 125 zák.č. 233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o 
zmene a doplnení ďalších zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Exekučný poriadok") 

OZNAMUJEM TERMÍN DRAŽBY HNUTEENÝCH VECÍ -1 kolo 

OMV ŠKODA SUPERB iV, NR 228 MR, VIN: TMBJW9NP4M7028605, dátum prvej evidencie: 19.112020, čiemej 
metalízy, 

Dražba sa uskutoční v sídle exekútorského úradu na adrese Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
Dňa 17.05.2024 

V čase od 10:00 hod 

Vyvolávacia cena bola určená odhadom na sumu 20.500,- eur 

Domčuje sa: 

-Mesto Komárno, Námestie Generála Klapku 1, 94501 Komárno
-Palšová Katarína,
-ellu, s.r.o., Mostná 62, 94901 Nitra
-Československá obchodná banka, a.s. , Žižkova 11, 81563 Bratislava

JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
Súdny exekútor 

Peňažný ústav: Tatrabanka č.ú.:SK12 1100 0000 0029 2388 2346, BIC:TATRSKBX. /1100 IČO: 42211077 



Súdny exekútor JUDr. Vojtech Markovi«: PhD. 
Exekútorský úrad so sídlom Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
Tel: Fax: 0905 121 710 email: vojtech.markovic@ske.sk; 

vojtech.markovicl@gmail.com 

ellu, s.r.o. 
Mostná 62 
94901 Nitra 

Číslo konania: EX 381EX 455/23 -
Značka oprávneného: 
Značka povinného: 

OZNÁMENIE TERMÍNU DRAŽBY HNUTEtNÝCH VECÍ - 2 kolo 

V súlade s ustanovením§ 125 zák.č. 233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o 
zmene a dop1není ďalších zákonov v zneni neskoršich predpisov (ďalej len „Exekučný poriadok") 

OZNAMUJEM TERMÍN DRAŽBY HNUTEtNÝCH VEd - 2 kolo 

OMV ŠKODA SUPERB íV, NR 228 MR, VIN: TMBJW9NP4M7028605, dátum prvej evidencie: 19.11.2020, čiemej 
metalízy, 

Dražba sa uskutoční v sidle exekútorského úradu na adrese Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
Dňa 17.05.2024 
V čase od 12:00 hod 

Vyvolávacia cena hola určená podfa § 126 ods.2 EP. 

Komárno, dňa 9.5.2024 

Doručuje sa: 

-Mesto Komárno, Námestie Generála Klapku 1, 94501 Komárno
-Palšová Katarína, .,--

• , - TT 

-ellu, s.r.o., Mostná 62, 94901 Nitra
-Československá obchodná banka, a.s. , Žižkova 11, 81563 Bratislava

JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
Súdny exekútor 

Peňažný ústav: Tatrabanka č.ú.:SK12 1100 0000 0029 2388 2346, BIC:TATRSKBX, /1100 IČO: 42211077 


